DNEVNI FINANSISKI IZVESTA)
ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
RASADNICKA BB

Podracun: 840-0000000334661-95

Datum: 14.10.2020. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 13.10.2020

11.789.257,06

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

12.402.927,31
180.087,00
793.757,25
11.789.257,06

UPLATE

Ostale uplate
UKUPNO UPLATE

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

Ostali troSkovi-sekundarna

- MEDALEX

- MEDIKA PROJEKT
Ostali troskovi poslovanja

- MERC

- RISTIC TRADE

- TROKANACTIM
Energenti-zajednicki

- NIS AD NOVI SAD
Ostale namene i pla¢anja

- ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
Ostala plac¢anja
UKUPNO ISPLATE
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180.087,00
180.087,00

144.776,00
64.776,00
80.000,00
418.547,00
288.000,00
105.047,00
25.500,00
5.347,25
5.347,25
45.000,00
45.000,00
180.087,00
793.757,25




